Mobimatix S.A de C.V
Dirección:  Carretera Colima-
Coquimatlan No. 175
Localidad: Lo de Villa
CP: 28620
Ciudad: Colima
Estado: Colima
País: México
Tel: (+52) 312 3238095
Web: www.wassermatic.com.mx
Email:
Copyright @ 2014-2026. All Rights Reserved
El K-TEK-A330TP, es un producto altamente resistente fabricado en acero inoxidable, altamente sellado y es
considerado un dispositivo anti-vandalico con un hosing IP65. Su estructura estática y acabados en aluminio, lo hace
ideal para una fácil instalación en cualquier superficie o gabinete industrial. Gracias a sus 67 teclas construidas en
acero inoxidable y troqueladas de alta resistencia, lo convierte en uno de los productos  mas resistente a aplicaciones
con alta demanda y disponibilidad en el mercado. El teclado metálico esta preparado con el símbolo “Ñ” utilizado para
lenguaje en español y contiene la tecnología Touch Pad de alta sensibilidad para lograr un alto desempeño en su cursor
bajo condiciones ambientales extremas como agua, polvo, temperatura y humedad. El K-TEK-A330TP, es uno de los
teclados industriales mas utilizados en la industria de ATM`s y Kioscos Electrónicos, desempeñado su trabajo de
manera silenciosa al detectar la presión de cada tecla o función.
Teclado Metálico con Touch Pad
K-TEK-A330TP
Transporte Público
Cajeros Automáticos y Kioscos
Aeropuertos
Control de Acceso
ATM
* IP65 Anti-Vandalico
* 67 Teclas
* Incluye Letra “Ñ”
* Interfase USB
* Plug and Play
* Soporta Windows, Linux y Mac
* Touch Pad
* Hosing en Acero Inoxidable
* Soporte en Aluminio Industrial
* Fácil Instalación
* Actuación Silenciosa
* Altamente Sellado
Mobimatix S.A de C.V
Dirección:  Carretera Colima-
Coquimatlan No. 175
Localidad: Lo de Villa
CP: 28620
Ciudad: Colima
Estado: Colima
País: México
Tel: (+52) 312 3238095
Web: www.wassermatic.com.mx
Email:
Copyright @ 2014-2026. All Rights Reserved
K-TEK-A330TP
Medidas (Largo, Ancho y
Alto) *  330 mm x 100 mm x 28.5 mm
Peso * 1.4 k
Voltaje de Entrada * 5 VDC
Corriente de Operación * 30 mA
Temperatura de
Operación * -20 a 60º C
Humedad de Operación * -30 a 90% sin condensación
Hosing
* IP65 en su panel frontal
* Resistencia vandalica IK09
* SUS304 Super calidad
Presión Atmosférica * 60 - 106 Kpa
MTBF * >50,000 Horas
Interfases * USB Default
* Opción: PS2
Actuación de Tecla * Capacitivo
Tamaño de Tecla
* 14 mm x 14 mm
* 14 mm x 28 mm la tecla enter
* 14 mm x  100 la tecla de space
Fuerza de Actuación por
Tecla * 0.6 N+/-0.1N
Compatibilidad
* Windows
* Linux
* Unix
* Mac OSX
* Vxworks
* Android
Cursor * Touch Pad
Velocidad del Touch Pad * 1,016 m/sec
Tiempo de Vida * 10 Millones de operaciones
* Caja de Carton
* Teclado en Acero Inoxidable
* Cable de Comunicación USB
* ManualTécnico
Componentes que Incluye
Especificaciones Generales